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Miscellaneous Property
WHICH WILL, BE SOLD BY AUCTION BY

STEVENS’S AUCTION ROOMS Ltd.

At their Great Rooms,

38, KING STREET, COVENT GARDEN
AND

(Goods Entrance)
16, FLORAL STREET, LONDON, W.C2.
FRIDAY, 5th OCTOBER, 1934
At 12.30 d'clock.

On view the day prior from 1230 till 530 o'clock, and morning of
Sale from 9.30 till 11.30, and Catalogues had at the Rooms, 38 King
Street, Covent Garden, W.C.2,
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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any
dispute arise between two or more bidders the lot in dispute
to be put up again and re-sold at the discretion of the
autioneer. The auctioneer’s decision to be final. The
auctioneer reserves the right to make any alteration in the
catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third—In the case of any lot on which there is a reserve
the auctioneers shall have the right to bid on behalf of the
Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give
in his name and address, and pay a deposit of five shillings i1
the pound in part payment of the whole of the purchase
money (if required), in default of which the lot purchased
may be put up again and re-sold at the discretion of thc
auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be payable
in respect to any such matters.

Sixth.—Each lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of from 1/- for small lots to 5/- per

lot per day for any lot not taken away within two days after
the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions
the money deposited shall be forfeited; any lot remaining
uncleared may be re-sold by public or private sale, and the
deficiency (if any) attending such re-sale, together with all
incidental expenses and charges, shall be paid by the defaulter

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.
The Clerk of the Sale has anthority to refuse Cheques.

Telephone— Telegrams—
TEMple Bar 6882, Auks, Rand, Londonp.
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be
responsible for any lot left by either Vendor or
Buyer for more than two days from the day of
Sale. Any lot left after that time will be subjeci
storage charge of from 1/- for small lots to 5/-
per lot per day.

NOTICE.—Buyers are requested to read carefully Rules v.
and wi.

A CATALOGUE.

FRIDAY, 5th OCTOBER, 1934
AT 12,30 O’CLOCK.

ON VIEW:

Thursday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 am. to 11.30 am.

* * Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered
for sale are attributed lo the persons mlmed but

no guarantee as to their genuineness is given or
implied.

MISCELLANEOQUS,

Three parcels of books, etc.

Three ditto

A case, razors in ivory box

A brass door-stop, an electric lamp and a car

lamp

Five pair horns

Two Indian swords and a shield

Two spears

8L A useful truck by Slingsby, on rubber wheels
with iron adjust: l]J]L pu:rh bar

9 A Weaver 4-wheel motor jack

=] h n o L I
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37 An album, containing a quantity of photo-
graphs and telegrams relating to the Doer
War, the property cf Capt. Somerville and
another ditto of views in Australia

38 One hundred and sixty-eight m]ﬂsic rolls (var-
10us) - Qi

39 A violin and bow in case -'-’ff

40 Twenty 10in, Columbia records and 4 thI'IE'!‘"E'

41 A quantity of 230 volt (E.L.MA. makes) elec- f

tric lamps in good condition as new v
42 Various assorted electric light shades (opal
glass ware) ;
43 Three opal cube glass ware electric shades and
accessories

4 An h.p. GE.C. motor, 200-225 volts 7 0] ;

45 A tray of yacht fittings, blocks, rowlocks, and a
quantity of copper coins b

46 Two fishing rods and a box of I1SWT:"E

| 47 Three boxes of books (various)y -/ 7 Lo 2l .
S 8/ g gﬂ About 100 vols (various) _/Z; &EC & 7 0 1400
: Two fitted picnic baskets and a brief bag con- e
taining thermos flask and quantity of cut- &
lery and plate
50 A box containing Gladstone bag, wicker ditto
toilet glass and sundries
51 A porcelain sink on stand

52 Two glass jugs, a pair of decanters and a
whisky flagon

CHINA, PLATE, ETC.

53 An oblong majolica salmon dish, an Imari dish,
a faience ditto with crest, 2 dessert plates
and 2 Nankin plates

54 A Lowestoft flower vase, a Copeland jug, and
a Canton China tankard

55 A large China bowl on bamboo stand and a
brass bowl on bamboo stand

56 A number of pictures and prints

57 A pair of tall glass vases and a pair of cut
glass ruby stands

58 Two tall blue and white china vases



6

59 A pair of silver plated candlesticks

60 A set of silver plated tea pot, coffee pot and
milk jug

61 A silver plated milk jug and sugar basin, ivory
handled scoop, a salad bowl and a pair of
Servers

62 Two small cruets, 4 salts, 2 mustard pots, a
pair of silver plated dishes and 3 metal
trays

FURNITURE AND EFFECTS.

63 A carved wood ltalian cupboard with elabor-

_ ately carved pilasters, 6it. wide

64 A 5ft. 6in. open book shelves with carved
front and rails

65 A rug, 6ft, x 4it., nice design

66 A ditto lot

67 A Roneo duplicator, No, 10

68 A brass * Skeleton” clock under glass shade

69 An oak smoker’s cabinet, a brass spitoon, a
small workbook and ditto writing slope
and earthenware pot (3)

694 A Persian design rug, 6it. x 4{t.

704 A Chinese design rug, 6ft. x ‘41it.

71a A very fine hand made Heriz carpet, 11ft. x Rft.

70 Four walking sticks and 2 riding crops and a
hammock

71 A brass coal hod, a small mirror and hanging
shelf and a fire screen

72 A 4it. mahogany bedroom suite consisting of
wardrobe with mirror, toilet chest of 4
drawers with mirror, washstand and toilet
ware and bedside cabinet

73 A mahogany Georgian folding top card table

74 A pair of wing easy chairs covered in tapestry

75 A wing easy chair covered in tapestry with
loose silk cover

76 A mahogany cabinet with panel door and shelf
and mirror back

77 A set of 6 mahogany frame chairs

78 A pair of ditto arm chairs
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/9 A set of brass fender and irons

80 A white enamelled chest of 3 long and 2 short
drawers

81 Two well madé cane arm chairs

82 A 41t. 6in. brass bedstead, spring mattress and
overlay

83 A mahogany mantel mirror

34 An oval mahogany inlaid table with shelf
below

85 A two-fold screen and a small ditto

86 An oak circular top table with shelf below

87 A mirror in oak frame and a small ditto

88 A three-division bevelled glass mirror in gilt
decorated frame

89 A striking clock in marble case

YA A striking French clock in gilt metal case,
under glnss shade |

91 A nest of seven-tier lacquer tea tables

92 A hanging mahogany hat and coat stand, and a
hassock

93 A box ottoman covered in tapestry

94 Four cushions and a small medicine cabinet

95 Three bentwood chairs

96 Two soiled-linen baskets

THE CONTENTS OF TWO FLATS.
(Removed to the Rooms for convenience of Sale.)

97 A 5ft. mahogany serpentine-front sideboard,
fitted two end cupboards and central drawer

98 A 4ft. ebonised drawing-room cabinet with
glazed and mirrored cupboard and 2 side
mirrors, shelves at sides and under

99 A Chesterfield settee, covered in rexine, with
loose cretonne cover

100 A pair of easy chairs, upholstered in tapestry,
with loose cretonne covers

101 A small circular mahogany table with gallery
under, on four shaped legs

102 A mahogany duet stool with upholsterered top
and shaped legs

103 A dark oak gate-legged dining table
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105

106
107

108
109

110

111
112
113

114

115

116
117

118
119
120

121
122
123
124
125
126

3

A 41t. inlaid mahogany bedroom suite consisting
of wardrobe with mirror door and drawer
under, and a 3ft. dressing chest of 2 short
and one long drawer with square mirror

A brass coal purdonium with liner, a brass spark
guard, and a mahogany medicine cupboard
with double doors and shelves over

An oval bevelled edge mirror in square gilt frame
with two pairs of candelabra attached

A dwarf bamboo bookcase enclosed by two doors,
and a small bamboo table

A pair of armchairs with upholstered seats

Three inlaid mahogany single chairs with uphol-
stered seats, and a Windsor chair

A 4ft. 6in. square tubular brass bedstead with
patent chain spring mattress

A 4ft. 6in. hair mattress in red-striped tick

A 4ft. 6in. ditto, in blue-striped tick

A 2ft. 3in. fold-up iron bedstead with wire spring,
wool mattress, a set of 7-tread steps, 5 pieces
of toilet ware, and a clothes horse

A half-circular mahogany washstand with mar-
ble slab, a brass kerb, 3 brass fire implements,
a small brassed-iron kerb, a blue painted
medicine cupboard, and a hearth-rug

Three pieces of matting, two trays, a china plate,
2 flat irons, a mop, and 2 scrubbing boards

A large roll of linoleum, and 2 smaller ditto

Two pieces of green tapestr} carpet, and a large
bordered Brussels ditto

A square Brussels carpet, and a cork lino mat

A Chenille tablecloth, and 6 small coloured ditto

A pair of blue tapestry curtains, a pair of cre-
tonne ditto, and a number of other pieces of
linen

Eight lace curtains, 3 curtain poles, and 2 quilts

Four feather pillows

A blue eiderdown quilt

Five Witney blankets

A pair of feather cushions, and 2 others

A pair of crackle vases, an inkstand, 18 other
ornaments, and an electric table-lamp
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127 A pamnting of Lady Hamilton, in old oval gilt
frame

128 Twenty pictures, various, framed and glazed

129 Eighteen volumes of books, various

130 Two carving knives and forks and steel, and 16
dinner and dessert knives

131 Four tablespoons, 8 dessert ditto, a sauce ladle,
a sugar sifter, 6 teaspoons, and 10 forks

132 Fifty pieces of china and pottery

133 Thirty-six pieces of ditto

134 A quantity of cooking utensils, and a housemaid’s
basket, with brushes, etc., in bath

135 Sixteen pieces of glass; tumblers, dishes, etc.

136 A pair of Whieldon ware vases, a pair of blue
and white jardinieres, and an Imari circular
dish

137 A pair of French bronzed I:IgllI'ES'r-“ Gaite,” and
“ Modistie ”

138 A kitchen table with drawer and two 2-flap ditto

139 A striking clock in marble case

140 A mahogany chest commode with complete in-
terior fittings
141 An antique oak table with carved frieze, square
legs, with stretcher supports
142 A large black hearth skin rug
143 A pair of small ditto
144 A 5ft. 6in. mahogany bookcase, upper part en-
closed by 3 glazed doors, lower part fitted
with 3 cupboards
145 A square-shaped oak table with shelf below
146 An oak armchair with loose seat in leather
147 A 2-section Globe Wernicke inlaid mahogany
bookcase
148 A mahogany hall seat (|14
149 A small painted Chinese papier-maché tip-up
table, decorated with lake scene
1494 A papim maché tip-up table with gilt and
mother-'o-pear]l decorations —
150 | A pair of cast iron vases, 2ft. 6in. high, with
/0. "|1 mask handles and embﬂsmd decorations
(151 / A pair of cast iron vases, 2ft. 4in. high, with
il embossed decoration



152

153

154

155
156
157

158
159

1594
160a
161a
1624
163a

164
160

161
162

163

164
165
166
167
168
169
170
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A dinner wagon on wheels, and a hanging book-
shelf

A large solid mahogany showcase, mirror back,
fitted with drawer on rollers, and enclosed by
two ball-bearing sliding plate glass panel
doors

A 3ft. 6in. mahogany antique wardrobe, upper
part enclosed by panel door, and 3 drawers
below

An oak open hookcase of 4 shelves and cupboard
below

A 2ft. 4in. mahogany filing cabinet, fitted 12
drawers

A mahogany glazed bookcase, 3it. 6in. high, and
2ft. 6in. wide

A Singer’s treadle sewing machine

A 2ft. mahogany clerk’s desk, ftted drawer and
shelf below

A super Chinese rug, blue ground, 5it. x 2ft, 6in.

A blue ground Persian rug, 6ft. 4in. x 3ft. Sin.

A fine Belouchestan rug, 5ft. 4in. x 2{t. 9in.

A Persian stair carpet, 11ft. lin. x 3ft. 2in,

A 6ft. 6in. walnut-framed settee with loose
cover, and 3 black lacquered chairs with
upholstered seats

A Kelvinator refrigerator

A mahogany dressing table with 2 drawers, on
turned legs, and a circular mahogany bed-
side cupboard

A large carved wood frame

A life-sized bust in statuary, marble “ James,
fifth Earl of Kingston, b.1800

A Georgian mahogany cylinder top washstand
with extra rising top

A dwarf open bookcase

A wrought iron 4-light chandelier

A fine Pershdar rug, 5ft. x 3ft.

A small ditto, 4ft. x 2ft.

A large gold down quilt

A ditto blue ditto

A fine pair of glazed French doors with
coloured and plain lattice design



11

LY

171 A model D7-2 cabinet refrigerator, capacity 10
cubic feet, fitted double doors, 3534in. wide,
28in. deep, 62in. high, 210 volts, A.C., 5U
cycles (new condition)

172 A walnut bedroom suite consisting of 4it.
wardrobe with centre robing mirrot door,
a 3ft. 6in. duchesse dressing table and a
3ft 6in. marble-topped washstand with high
tiled baclk

173 A Remington No, 12 tvpewriter in new con-
dition

174 A Roneo addressing machine

175 A Halsby cheque writer

176 An oak fire screen

177 An envelope sealing machine

178 A twelve oak card-index cabinet

179 A large oak bookcase fitted adjustable shelves

1795 A copying press on stand and a copying frame

180a A 2ft. oak roll-top desk with 2 drawers

181a A set of 6 3ft. low pine stools

1824 An adjustable stand and 2 boards

1834 A plan chest with lift-up top, cupboard below,
enclosed by 2 panel doors

1844 Seven high clerks’ stools

1854 A set of 5 oak Queen Anne pattern chairs with
loose seats (one arm and 4 standard)

1864 A revolving oak office arm-chair, and a bentwood
chair

1874 A 7ft. high by 4{t. wide mahogany office cabinet,
fitted with 7 shelves, enclosed by shutter door

1884 An 8ft. 6in. high by 3ft. 3in. wide stained pine
office wardrobe

1894 A set of 6 lockers in stained mahogany, 7ft. 6in.
x 1ft. 6in., in 2 parts

1904 A 2-section oak filing cabinet of 8 drawers

1914 A 6ft. 3in, by 3ft. office writing table, fitted with
6 drawers, with leather top, and a small deal-
top table

1924 A 3ft. 3in. x 6ft. high mahogany cabinet, en-
closed by 2 panel doors

1934 Eight mahogany T-squares of various sizes
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194a Three rolls of linoleum

1954 A 9ft. wide x 4ft. high mahogany filing cabinet
with 3 sliding panel doors, enclosing spaces

1964 A large mahogany cabinet, fitted with shelves,
enclosed by 2 sliding glass panel doors, open
cupboard at base

1974 Two 10ft. x 3it. pine trestle tables

1984 Two 91t. x 3ft. ditto

1994 A 16ft. x 3ft. 6in. board and a 10ft. 6in. x 3ft.
ditto (no trestles)

CONTENTS OF A SURGERY.

Removed to the Rooms for convenience of Sale.

180 A dispensing cabinet stained as mahogany,
fitted 4 drawers, 2 cupboards, 6 shelves
above

181 Contents of 2 drawers of dispensing material,
a box of bottles, a box of corks, pill boxes,
etc.

182 Six boxes containing 60 glass stoppered
various sized dispensing bottles

183 Five boxes containing 115 various glass
stoppered and other dispensing bottles

184 A box of surgical and medical accessories

185 A ditto lot

186 A midwifery bag and contents, and another

187 A large box containing splints, “ First Aid,”
etc.

188 A box of surgical instruments, etc.

189 A stomach pump in case, and a case of

catheters
190 Seventeen various cases of surgical instru-
ments -

191 Two mahogany paint boxes and another

192 A microscope by Archbutt, 2 eyepieces, analyser
and polariser, live cage, bulls-eye reflector,
etc., m mahogany case

193 An oak microscope lens cabinet of 18 drawers
and contents



194

195

196
197
198

199
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An oxygen cylinder in case and the nozzle for

same, in mahogany box, and a leg pro-
tector

A set of chemical scales (Beck & Son), in ma-

hogany glass-fronted case, and 3 sets of
weights, etc., in drawer under

A case of surgical instruments
A ditto lot
A pump in mahogany case, and a small of

ditto

A galvanic battery in mahogany case, and a

hydrometer

SCIENTIFIC & PHOTOGRAFPHIC APPARATUS.

200 Twelve developing dishes, pestle and mortar,

201
202
203
204
205
206
207

208

209

210
211

and 2 glass measures

A field camera, Ross lens, tripod and focus-

sing cloth

A }-plate camera (no lens), 3 D.D. shdes in

case

A box camera
A camera and lens, 9 DD, shides in case

A
A

“ Lightning ” box camera with lens

Thornton Pickard stereoscopic lens, and
case of stops, and a lens

Sixteen printing frames and a number of

vignettes

Three daguerreotypes, pair of cockades, quan-

tity slhides glass (plain), 2 boxes of Tayside
vellum mounts

A telescopic tripod in case, bull’s eve lantern,

A
A

drying rack and sundry photographic
material

Thornton Pickard shutter and a self-
portrait shutter

wicker dog basket, a sparklet machine, 3
flasks, a quantity of gelatine, a piece of
Wedgwood pottery, 3 empty cases, ink-
bottle, and paperweight, etc., stationery
rack
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213

214
215

216
217
218

219

220

221

222

223
224
225

226

228
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A voltmeter, 2 galvanic cells, 4 coils and 3
reels wire, 12 zincotypes and a quantity of
photographic sundries in mahogany box

A glass battery cell and 2 others, a part wire-
less receiver, and sundry photographic
material

A mahogany box with quantity of mounts

Three saws, a box of tools, planes, grindstone,
etc.

Four boxes of photographic chemicals
A box of 40 microscope slides

A quantity of surgical instruments, including
laryngoscopes, lamps, cleft palate needles,
speculums, msufflators, and Dr. Weiss
svphilis diagnosticum in case

A compass and sundial in brass case, and the
radii of a clinometer (part) (2)

A fine mahogany biunial lantern by Archer,
complete with pair of 4in, condenser lens
in travelling case

An interesting collection of coloured lantern
slides for ditto, including Animal Studies,
Asop’s Fables, Travels, etc., in case  (26)

A curious early French gas meter with 6 glass
panels, index, etc.,, mounted in metal case,
i fine condition

A quantity of experimental laboratory glass
tubes, etc.

A collection of 17 fine old coloured astron-
omical lanterns, some mechanical

A fine collection of 20 ditto, of fine Travel and
Hunting subjects, etc.

A quantity of early experimental apparatus

A lecturer’s lantern ““The Cantilever” (Hulme,
Edinburgh), with lens and accessories

A lecturer’s lantern (dissolving), by Negretti

& Zambra, with lenses, etc., complete in
case
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231
232
233
234
235
236
237

238
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240
241
242
243
245
246
247
248

249
250

251
252
253
254
255
256
257

258
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LANTERN SLIDES, ETC.

Fifty slides in a box

Fifty coloured ditto—Oriental Customs

Fifty ditto, various

Fifty ditto, various

Fifty ditto, various

Fifty ditto, views, costumes, etc.

Fifty ditto and humorous

Fifty ditto, and other scientific slides

Fifty coloured, etc., and others

Fifty ditto, Dickens, and Humorous

Fifty slides—native customs, histological, nudes,
in mahogany box

Thirty ditto, bacteria, associated with diseases in
man and animals

Sixty slides, coloured, fact and fiction, Aladdin,
etc.

Sixty shdes, coloured, and other famous and in-
famous personages

Sixty coloured slides, national costumes, etc.

Sixty ditto, native women, etc.

Sixty ditto, Rhine, etc.

Sixty ditto, Dickens’ characters and travel

Thirty coloured slides, prehistoric animals, native
customs, etc.

One hundred negatives for slides, various sub-
jects

Fifty ditto, ditto

One hundred ditto, ditto, stereoscopic, etc., in 4
boxes

Twenty mechanical slides

Twenty ditto

Twenty ditto

Twenty-eight ditto

A box of slides (various), and sundries

A box of various slides and negatives, etc.

Thirty-four packets of gaslight P.O.P., }-plate
(perfect)

A 33 x 2} reflex camera, patent self-capping
shutter, six clamp on slides, F.P.A., no lens



259

260
261

262
263
264

265
266

267

268
269
270
271
272
273
275
276
277
278
279

281

282
283
284
285
286

287
288
289

290
291
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A 5 x 4 camera (Sands & Hunter Imperial), 2
lenses by Parker, Son & Rayment, 3 D.D.
slides, 5 stops, a focussing cloth, 111 canvas
case, and a tripod ool At A

Three printing frames, 14 small ditto, 2 rfacks, .
tank, 4 porcelain dishes and 3 backgrounds ... ' .

Indcol triple light dark room lamp with flex. and
plug, new (cost 15s.) H NP

A ditto lot «L evemcd

A water pyrometer by Siemans, in case 21 B d
|

A hydrogen purity meter, by Schilling, in case ) {2
A Sanger-Shepherd dens:ty meter, in case %’ )I i [Cra
A metzograph process screen, in case [ [ (v, {

Two Thornton-Pickard focal-plane shutters, 3&
x 63, and 2 double slides =f

Twelve tins lantern limes I |

Six solid mahogany desk slopes O fstm

A Lawson No. 2 cramping machine, and another /]

A mitreing picture frame gUI”DtIﬂﬂ w1th lever / 5/

A ditto lot Kl -

Twenty-four 88-note full scale pianola rolls [ <<t/

Lucas mgnal]mg lamp with mlnur discs

Sashalite outht, unused | L

Twelve 3-0z. glass measures 72/

Twelve air bulbs, and ball attachment for spra}' 4

Twelve dozen flat films, Brifco, 33 x 2§ °©

T'welve dozen ditto, ditto, 4} x 31 ./

Twelve dozen dittﬂ_. dittt}_. 5x4 ajf-

Twelve dozen ditto, ditto, 514 x 31

Six dozen ditto, ditto, 63 x 434

Six dozen ditto, ditto, 83 x 63 ,

Six dozen ditto, ditto, 10 x 8 ¢

An engineer’s steel straight edge by Chesterman,
Sheffield, 8ft. 6in., and another, 4ft. 6in. 2/ ~

Two thousand envelopes, white, 7} x 5 v/ Ta,

Two thousand ditto, blue, ditto N

A Russian iron projection lantern with condenser
and objective, with automatic arc lamp, un-
used

A ditto lot

Twenty-four single metal slides, new

A ditto lot -

-

P A
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293 One dozen Kodak No. 122, 34 postcard roll-films,
autographic, in airtight tins, speed slightly
slower, otherwise perfect

294 A ditto lot </

295 |} One-dozen 414in. condenser lenses "} |

296 'Twenty-four coloured slipping slides% v /- /.~
297 A ditto lot /

298 A Bausch & Lomb J3in. F2 anastigmat lens, in;
Ilex shutter, unused, cost £10 /7 v)L Rt ¥

299 Six dozen electric light holders

300 A 3-plate camera with lens, 4 stops and 6 plate-
holders by Thornton- Pickard, in leather case |

300a Two Williamson Kinamatograph film-winding

machines et
301a Two ditto, ditto | /" i
302a Two ditto, ditto '/ ¢/ Wil

3034 Two ditt[}, ditto 1/ ¢
304a Three ditto, ditto

WIRELESS APPARATUS.

301 A Marconiphone H.T. eliminator for A.C., 200-
250 tapped; 50-100 v., and tapped output

302 A McMichael 1933 twin speaker Supervox re-
ceiver for alternating current electric supply,
200/250 volts, in walnut cabinet. A 4-valve '
receiver (2 high-frequency stages) with
Catkin valves with high selectivity, and re-
markable tonal quality from the double loud-
speakers. In first-class electrical and
mechanical working condition. Original list
price, 18 guineas

303 A similar set "‘I-L-'f

304 A ditto _ )

305 A ditto 7/-/-

306 A 3-valve wireless set in mahogany cabinet with
valves, H.T. eliminator and moving-coil loud-
speaker B

307 A 6-valve wireless I'I;EEiving set

L3
- ] 1".
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308 A McMichael 1933 twin speaker Supervox fE-
ceiver for D.C. mains, 200/250 volts,
walnut cabinet. A 4-valve receiver (2 hlgh- 7/
frequency stages) with Catkin valves with
high selectivity and remarkable tonal quality /
irom the double loudspeakers. In first-class /
electrical and mechanical working condition;
original list price, 18 gunineas

309 A similar lot w il
STAMPS,

310 An international stamp album, Atlas ditto, con-
taining a collection of British and Foreign
stamps &l

I

311 Two old collections in Lin::f:-fn albums 13"
312 A collection in German album 1.4/ -

313 A collection of Foreign and Colonial stamps 7
314 Book and envelope '-".tamps L -

315 A collection of stamps in, Triumph album, and
another ,-._/

316 Great Britwin—a fine collection, including 1d.
black (1840); 2d. blue (no white lines, 45s.) ;
10d. octagonal (70s.); 1s. octagonal (30‘4“
4d. (1853); 2s. 6d. on blued paper (453s.);
Od. (1883) 27s. 6d.; plate numbers almost
complete and inc]uding the rare plate No.
225 and many other scarce stamps

317 A club sheet of rare British Colonials, catalogued
at £21 15s. 3d. and including Siege of Mafe- ¢ |-
king 3d., Great Britain plate 1/, 21 rosy- [
mauve, catalogued 25s., Hong Kong .G.20,
cat. £2, etc.

318 U.5.A.—a nice collection of scarce lst types, in- ./
cluding 1-cent blue imperf., 2 copies, one with ~_/
red post mark; 12 cents black, 2 copies; 90 '«
cents blue, cat. £3, and good latf:r 1ssues

319 Greece—a fine collection of lst issues, in good /_
condition, catalogued over £50

320 A booklet c-f rare British Colonials, catalogued ,_a_ff
at £87 12s.
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PRINTS, ENGRAVINGS, BOOKS, ETC., ETC,

321
322
323
324
- 325
k
326
327

“ T £ E _1
330

331
332
3335
334

337

338

339

The three first numbers of The Car H:’us:mfe&,
1902, with early cars, etc.

Nine 18th century aquatints of Jerusalem, Beg,h
lehem, etc., including sepulchre

Twelve fine eari}r paintings of various castes //

Two early aquatints of Benares, engraving r.:f
Brahmas and six coloured prints of Indian
deities

Twelve 18th century engravings of New Zealand’

natives, their weapons, rites, etc.

i

FEight 18th century engravings of Sandwich , /@

Island natives, weapons, rites, etc.

Burmah, 15 fine engravings of 1800, of great ,/,

interest

H. M. Stanley—9 rare prints of txpEdIImn 1878

Ditto, a further 8 prints of 1878 2//¢ /-

New zealand—mg it 18th century, engmwnga of
the natives and ceremonies / /2 /7

New Caledonia, Friendly Isle, Etf.-—? engravings
of natives, etc.

Admiralty L':land&. etc. —e:ght &ngr;wmgs of _
natives, etc.

Oteatite, New Zealand, etc. —mght 18th ccntm y

engravings of natives and rites ///4/

A fine old scrapbook with many tnpngmph:m ;

18th century engravings, water colours and / |

portraits, etc.

An old scrap album containing thirty-five 18th
century engravings of the antiquities of
Egypt

An album of early photos of Egypt and the Holy
Land

An old book of travel—Travels into the Inland
Parts of Africa, by Francis Moore, with

curious plates and maps, 1738 (very rare)

“ Les Collections Celebres D'Euvres D'Art,” by
Edouard Lievre, with hundreds of plates of /
early arms and antiquities in the principal
private collections of France (rare)

A fine album of photographs of the great cities
of India

.'l

{

e O |



340 A unique early photograph album, all taken be- |
tween 1850-60, mostly of naval items at '’
Portsmouth, the sailors of that period, and ¢ .
the “ Wooden Walls,” etc.

341 Two finely leather-bound panoramic photo ,
albums of Monte Carlo and San Remo

342 A scrap album of prints, documents, and news
items, relating to Arizona and San Francisco /,

343 A large book of coloured anatomical plates, b} A
J. Lizars, 1820

344 A parcel of interesting prints, engravings, efc. e

345 A large quantity of interesting books on tra\?“elj -
science and other subjects, and a quantity o .
small maple frames, etc.

346 Medieal-engravings

347 —Dentistry engravings

‘engravings

349-—Curious éngravings

350 Travel engravings

351  Miscellaneous engravings :

352 TFight pictures, various, framed !~

353 An album, containing a quantity of ﬁpe pht}tﬂ-
graphs of scenes in the east |/ /4 ) Jo

354 Three coloured prints of scenes in the fa,mme in

360
361
362

363

365

20

India 111/ 6

. Three coloured prints relating to the Ashanti war
~ A coloured print of the balloon Saladin, and 2

other ballooning prints // :
Four coloured prints—ballooning scenes // :
T'wo coloured prints of blue jackets at war 1/ 7/4
A coloured print of an Indian attacked by grizzly
bears; another of a native war dance; and
one other print

A set of four old Japanese colour prints /' 7/ &

Aditto lot 119/

A pair of small oil paintings—military Engagt-
ments '

An oil painting of a military engagement; and,
another ditto—The Interior of an Eastern
bazaar

.3641& coloured lithograph print of the Battle of

Omdurman ;
A pair of early Eastern drawings of interiors , /. .

||l.



360

367

380

381
382
383

385
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Three oil paintings—" View of Lake Como,” “A T
Landscape,” and a “ flower subject”

An old o1l painting of “ Greyhounds,” and
another painting of 16th century 5h1pp1ng'
after Guyp

H.R.H. Prince of Wales in India " A Bengal ; 7/ -

Lancer Tentpegging,” and “ Donkeys in the

Mountains ” A.

An atlas with coloured maps showing the antique !/

and modern, dated 1790

Four old coloured prints showing lioness, trans- r/ Y
port, deer shooting, and an encampment

Two old scrap albums containing engravmgs am]
photographs of Mexico, S. America, “ St
Rico and the Tiger,” lTlI]lth. and uthe: items

IF'our very fine highly-coloured Oriental pduureaal
framed and rlazed

Four ditto ;ur'-:': Lok

Four ditto N §
A parcel of ven ﬁm: old f:nglavmgs m il )l |
A framed pnrhmt of Lord Kitchener H |- i

An engraving—Grace Darling and her rdter in, [
a Lifeboat :

A selection of views in Egypt, Palestine, etc., by
Rev. C. Willyams, with 64 coloured plates

The Albert N'Yanza, by Sir Samuel Baker;
With Kitchener to Khartum, by Steevens;
and Egyptian Sepulchres, by E. A. Beaufort

Manuscript Book, Mr. R. C. Headington's Sur-
gical Lectures, 1819, 209 pp.

A model cannon ‘ﬁ.lth 11mh&1 1 A

Two old coloured astronomical prints. framed /

Twentyv-five photographs, ancient Egyptian an-,
tiquities

Six old coloured [}i1I'Ih—1:'15h"-:l.tl“1'l Electricity,
Architecture, and engraving—" The Golden
Bull of Japan”

Miscellaneous pamphlets — ** Vaceination,” by
E. C. Seaton, M.D., Zoological Society, 1830,
Essai surles Momies, 1846; First Aftempts
of Great Inventions, Eccentric Ideas, and
Doctors” Diversions 3

A



386

387

388
389
390

391

392
393
394

395

396

397
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Books and Albums.

Egypt : Travels to discover source of the Nile,

1790 ; with large engraved plates and manu- /

SCripts in the Cottoman Library, 1802 1/4"/

south African War Album, with photographs of
Wynburg Hospital, Boer Generals, captured
guns, etc., and a proclamation inserted at the
end, signed by the late President Kruger

Saxon and Norman and Gothic Architecture in

England, large plates; and a large sketch book ' "

of anatomical dramngs (2)

United States and Australia—2 large folding

coloured maps; and a book with coloured
prints of minerals and nature (3]

Fine Egyptian, Roman and European places of
note, and fine views of Swiss glaciers, etc.,
in 2 travel albums

Australia—Railways of New South Wales, a re-

port with full statistics, etc., 1876, and the
rare Bradshaw's Railwayvs of Great Britain,
1839 (2)

Medical—6 large books on Eyes, Whales, Mol-
lusca, etc., illustrated with coloured, etc.,
plates, about 80 years old

Australia, New South Wales.—30 fine old views;
and South Africa—views and portraits of
note, and a description (2)

Iceland—Travels, with 8 fine illustrations, aqua-
tints printed in colours, by J. Clark; 5 others
and 3 maps, 1811, folio

Occult Sciences, with fine astronomical plates,
diagrams and tables, etc., by E. Sibley, M.D,,
18th century; and Notes on Stars and
Planets, with 32 star maps, etc., 1869 (2)

Mining, Smelting, Pumps, Distillation, Calcining,
Steam Engines, etc., 1829; and Draining
Land, 18th century methods, 1797 (2)

Australia—3 rare old books of travel, discovery
and customs, etc., with a large number of
illustrations—aboriginals, etc.

—
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398 Military Occurrences between United States of
America and Great Britain, with fine maps,
plans, etc., 2 vols.,, 1818; also Essays, Hy-
draulic; and Common Mortars with Tables,
etc., 1842 (3)

399 A rare old Medical Book; one on Anatomy, over
200 years old; and one—A Discourse on Old
Age, by Ben. Franklin, 1778 (3)

400 South Africa—Travel, Discovery and Mission-

anes, 4 vols. relating to D. Livingstone and
. M. Stanley

401 Dr. Benjamin Franklin the great scientist, his ,
life works, 3 different volumes and Sir John/
Franklin, His Discoveries, etc. (4)/

402 Peru Memoirs of Gen. Miller 1 vol. 1828; The|
Conquest of Peru 1826; Discovery and C(}H'\
quest of Mexico and New Spain, 2 vols., 1844 |

(4)

403 Mesmerism and Cerebral Physiology, 1844 ; and
2 large old books on the microscope, with
hundreds of engravings (3

404 Travels—United States, Country of Iroquois,,
Upper Canada, 1795 to 1797, authentic
account, 3 maps, tables, etc., 1800, 3 vols.

405 Tlistory of Vagrants and Vagnm\. well illus-
trated with diagrams, etc., 1887 ; and Ancient

Greece and [taly——m;thnlragn 1838 (2)
406 Slavery and Missionaries—4 old books, well
illustrated

407 Canada—Sir F. Head’s narrative, 1839 British
America, by J. McGregor, 1832; The Poto-
mac and the Rapidan, 1864; and Pitcairn—
the Island and the People, Norfolk [sland,
1860 (4)

408 Indian History and Wars; The Chitral Cam-
paign; The British Army in India; Ancient
India (Robertson’s), fine maps, etc, 1794 (4)

409 Bees—3 old books on, from 1768; one on Trans-
formation of Tns&ts and Falner}' by J.
Bartlett, Surgeon, 1764 (5)

410 Astronomyv—4 old books, from 1774, with a large
number of diagrams of the planets, etc,
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411

412

416

417

418

419

420
421

422

] 80
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Norman Language Dictionary, 18th century;

Mount Vesuvius and Mount Etna, and other
volcanoes, observations, etc. in 1774; The
London Museum, etc., 1814; and Coins and
Medals in the British Museum, 3 vols. (6)
Science and Mines, etc., relating to chemistry,
etc., 1842; Minerals. author's copy to Dr.
Hope, circa 1805; Electro Metallurgy, 1851;
Conversation on Mines, 1886 and Manufac-
tures in Metal, 1833—all well illustrated (5}
General Gordon—4 old books on his travels, ex-

of illustrations, etc.

General Gordon—10 military incidents in his life,
in one large old print in colours, a rare print

Rare early London characters—the Postman and
the Railway Guard—a pair of fine old water-
colours

Early London Trades and Professions—a Chel-
sea Pensioner, a Charity Boy, a ditto Girl, a
Dragman, a Parson, a Judge, a Lawyer, and
a Crossing Sweeper—water colours (8)

Monstrosities— James Poro, born 1686, has a
brother growing out of his side; and a child,
6 months old as large as a 6-year old, born n
1683, 2 old engravings

Old London—plan of London and Westminster,
showing all the streets, etc.,, 1761; and the
New Palace, St. James Park, 2 old prints

Dr. Joshua Ward, and an 18th century Doctor
and patient; and an 18th century Barber’s

shop, 2 latter coloured (3)
A Swiss landscape with figures in coloured and
inlaid woods

k]

Great War—naval guns on three different battle- |

ships, by the eminent artist, Muirhead Bone,
R.A.

American sea battle between Santiage and Ama-
zonas, by the well known artist, W, W, May,
a water-colour

[ Two large engravings of natives of the Sandwich

Islands, in contemporary dress, 18th century
: END OF SALE :
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peditions and his history, with a large number
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SALE No. 15090.

TEMPLE BAR
6882 Sale to commence at 12.30 o'clock
W FRIDAY, 5th OCTOBER, 1934 %
' A CATALOGUE OF \

HOUSEHOLD AND OFFICE

FURNITURE and EFFECTS -
PLATE, CHINA, CARPETS, RUGS, Etc. ;

INCLUDING
THE CONTENTS OF TWO FLATS, AN OFFICE
and a SURGERY.

(Removed to the rooms for convenience of Sale)

PHOTOGRAPHIC AND SCIENTIFIC
APPARATUS.

McMichael and other Radio All Main Sets.

Prints, Books, Engravings, Pictures and
Miscellaneous Property
WHICH WILL BE 30LD BY AUCTION BY

STEVENS'S AUCTION ROOMS Ltd.

At their Great Rooms,

38, KING STREET, COVENT GARDEN
AND

(Goods Entrance)
16, FLORAL STREET, LONDON, W.C2.
FRIDAY, 5th OCTOBER, 1934
At 12.30 o'clock.

On view the day prior from 1230 till 530 o'clock, and morning ot
Sale from 930 till 11.30, and Catalogues had at the Rooms 38 King
Street, Covent Garden, W.C.2.

Telegraphic Address: “ AUKS, RAND, LONDON.”  Established 1760

W, H. HOULDERSHAW. LTD., PRINTERS, LONDOMN Bk SOUTHEMD



CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any
dispute arise between two or more bidders the lot in dispute
to be put up again and re-sold at the discretion of the
autioneer. The auctioneer’s decision to be final. The
auctioneer reserves the right to make any alteration in the
catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve
the auctioneers shall have the right to bid on behali of the
Vendor,

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give
in his name and address, and pay a deposit of five shillings i
the pound in part pd}rment of the whole of the purchase
money (if required), in default of which the lot purchased
may be put up again and re-sold at the discretion of the
auctioneer,

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be payable
in respect to any such matters,

Sixth.—Each lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens's Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of from 1/- for small lots to 5/- per
lot per day for any lot not taken away within two days after

the Sale.
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Stevens’s Auction Rooms, Litd., will not be
responsible for any lot left by either Vendor or
Buyer for more than two days from the day of
Sale. Any lot left after that time will be subject
storage charge of from 1/- for small lots to 5/-
per lot per day.

NOTICE.—Buyers are requested to read carefully Rules v.
and wvi.

A CATALOGUE.

FRIDAY, 5th OCTOBER, 1934
AT 12.30 O'CLOCK.

ON VIEW:

Thursday, 12.30 p.m, to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 am. to 11.30 a.m.

* * Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered
for sale are attributed to the persons ﬂﬂm&'d but

no guarantee as to their genuineness is givem or
implied.

MISCELLANEOGUS,

Three parcels of books, etc.

Three ditto

A case, razors in 1vory box

A brass door-stop, an electric lamp and a car
lamp

Five pair horns

Two Indian swords and a shield

Two spears

A useful truck by Slingsby, on rubber wheels
with iron adjustable push bar

A Weaver 4-wheel motor jack

o Lad [ =
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37 An album, containing a quantity of photo-
graphs and telegrams relating to the Boer
War, the property of Capt. Somerville and
another ditto of views in Australia

38 One hundred and sixty-eight music rolls (var-
ious)

39 A wviolin and bow 1n case

40 Twenty 10in. Columbia records and 4 others
41 A quantity of 230 volt (E.L.MA, makes) elec-
tric lamps in good condition as new
42 Various assorted electric light shades (opal

glass ware)
43 'Three opal cube glass ware electric shades and
accessories

44 An X%hp. GE.C. motor, 200-225 volts

45 A tray of yacht fittings, blocks, rowlocks, and a

quantity of copper coins

46 Two fishing rods and a box of fishing tackle

47 ,Three boxes of bhooks (various)

48 {About 100 vols (various)

49 Two fitted picnic baskets and a brief bag con-
taining thermos flask and quantity of cut-
lery and plate

50 A box containing Gladstone bag, wicker ditto
toilet glass and sundries

51 A porcelain sink on stand

52 Two glass jugs, a pair of decanters and a
whisky flagon

CHINA, PLATE, ETC.

53 An oblong majolica salmon dish, an Imari dish,
a faience ditto with crest, 2 dessert plates
and 2 Nankin plates

54 A Lowestoft flower vase, a Copeland jug, and
a Canton China tankard

55 A large China bowl on bamboo stand and a
brass bowl on bamboo stand

56 A number of pictures and prints

57 A pair of tall glass vases and a pair of cut
glass ruby stands

58 Two tall blue and white china vases
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61

62

64

65
66
67
68
69

694
704
/1A
70

71

73
75
76

77
78

6

A pair of silver plated candlesticks

A set of silver plated tea pot, coffee pot and
milk jug

A silver plated milk jug and sugar basin, ivory
handled scoop, a salad bowl and a pair of
Servers

Two small cruets, 4 salts, 2 mustard pots, a
pair of silver plated dishes and 3 metal
trays

FURNITURE AND EFFECTS,

A carved wood Italian cupboard with elabor-

ately carved pilasters, 6ft. wide

A 5ft. 6in. open book shelves with carved
front and rails

A rug, 6ft. x 4ft., nice design

A ditto lot

A Roneo duplicator, No, 10

A brass * Skeleton” clock under glass shade

An oak smoker’s cabinet, a brass spitoon, a
small workbook and ditto writing slope
and earthenware pot (3)

A Persian design rug, 6fit. x 41t.

A Chinese design rug, 6ft. x 4ft.

A very fine hand made Heriz carpet, 111t. x 8it.

Four walking sticks and 2 riding crops and a
hammock

A brass coal hod, a small mirror and hanging
shelf and a fire screen

A 4ft, mahogany bedroom suite consisting of
wardrobe with mirror, toilet chest of 4
drawers with mirror, washstand and toilet
ware and bedside cabinet

A mahogany Georgian folding top card table

A pair of wing easy chairs covered in tapestry

A wing easy chair covered in tapestry with
loose silk cover

A mahogany cabinet with panel door and shelf
and mirror back

A set of 6 mahogany frame chairs

A pair of ditto arm chairs



79
30

31
32

33
84

85
86
87
88

39
90

91
92

93
94
95
96

7

A set of brass fender and irons

A white enamelled chest of 3 long and 2 short
drawers

Two well made cane arm chairs

A 4ft, 6in. brass bedstead, spring mattress and
overlay

A mahogany mantel mirror

An oval mahogany inlaid table with shelf
below

A two-fold screen and a small ditto

An oak circular top table with shelf below

A mirror in oak frame and a small ditto

A three-division bevelled glass mirror in gilt
decorated frame

A striking clock in marble case

A striking French clock in gilt metal case,
under glass shade

A nest of seven-tier lacquer tea tables

A hanging mahogany hat and coat stand, and a
hassock

A box ottoman covered in tapestry

Four cushions and a small medicine cabinet

Three bentwood chairs

Two soiled-linen baskets

THE CONTENTS OF TWQO FLATS.

(Removed to the Rooms for convenience of Sale.)

97
98

99
100
101
102
103

A 5fit. mahogany serpentine-front sideboard,
fitted two end cupboards and central drawer

A 4ft. ebonised drawing-room cabinet with
glazed and mirrored cupboard and 2 side
mirrors, shelves at sides and under

A Chesterfield settee, covered in rexine, with
loose cretonne cover

A pair of easy chairs, upholstered in tapestry,
with loose cretonne covers

A small circular mahogany table with gallery
under, on four shaped legs

A mahﬂganv duet stool with upholsferered top
and shaped legs

A dark c-ak gate- Ieggﬂed dining table



104

105

106
107

108
109

110

111
112
113

114

115

116
117

118
119
120

121
122
123
124
125
126

8

A 41t. inlaid mahogany bedroom suite consisting
of wardrobe with mirror door and drawer
under, and a 3ft. dressing chest of 2 short
and one long drawer with square mirror

A brass coal purdonium with liner, a brass spark
guard, and a mahogany medicine cupboard
with double doors and shelves over

An oval bevelled edge mirror in square gilt frame
with two pairs of candelabra attached

A dwarf bamboo bookcase enclosed by two doors,
and a small bamboo table

A pair of armchairs with upholstered seats

Three inlaid mahogany single chairs with uphol-
stered seats, and a Windsor chair

A 4ft. 6in. square tubular brass bedstead with
patent chain spring mattress

A 4{t. 6in. hair mattress in red-striped tick

A 4ft. 6in. ditto, in blue-striped tick

A 2ft. 3in. fold-up iron bedstead with wire :-.punff
wool mattress, a set of /-tread steps, 5 pieces
of toilet ware, and a clothes horse

A hali-circular mahﬂganv washstand with mar-
ble slab, a brass kerb, 3 brass fire implements,
a small brassed-iron kerb, a blue painted
medicine cupboard, and a hearth-rug

Three pieces of matting, two trays, a china plate,
2 flat irons, a mop, and 2 scrubbing boards

A large roll of linoleum, and 2 smaller ditto

T'wo pieces of green tapestry carpet, and a large
bordered Brussels ditto

A square Brussels carpet, and a cork lino mat

A Chenille tablecloth, and 6 small coloured ditto

A pair of blue tapestry curtains, a pair of cre-
tonne ditto, and a number of other pieces of
linen

Eight lace curtains, 3 curtain poles, and 2 quilts

Four feather pillows

A blue eiderdown quilt

Five Witney blankets

A pair of feather cushions, and 2 others

A pair of crackle vases, an inkstand, 18 other
ornaments, and an electric table-lamp



127
128
129
130
131
152
133
134
135
136
137

138
139

140
141
142

143
144

145

146
147

148
149

9

A painting of Lady Hamilton, in old oval gilt
frame

Twenty pictures, various, framed and glazed

Eighteen volumes of hm:rks, various

Two carving knives and forks and steel, and 16
dinner and dessert knives

Four tablespoons, 8 dessert ditto, a sauce ladle,
a sugar sifter, 6 teaspoons, and 10 forks

Fifty pieces of china and pottery

Thirty-six pieces of ditto

A quantity of cooking utensils, and a housemaid’s
basket, with brushes, etc., in bath

Sixteen pieces of glass; tumblers, dishes, etc.

A pair of Whieldon ware vases, a pair of blue
35131 white jardinieres, and an Imari circular

i

A pair of French bronzed figures—" Gaite,” and
“ Modistie ”

A kitchen table with drawer, and two 2-flap ditto

A striking clocki in marble case

A mahogany chest commode with complete in-
terior fittings

An antique oak table with carved frieze, square
legs, with stretcher supports

A large black hearth skin rug

A pair of small ditto

A 5ft. 6in. mahogany bookcase, upper part en-
closed by 3 glazed doors, lower part fitted
with 3 cupboards

A square-shaped oak table with shelf below

An oak armchair with loose seat in leather

A 2-section Globe Wernicke inlaid mahogany
bookcase

A mahogany hall seat

A small painted Chinese papier-maché tip-up
table, decorated with lake scene

1494 A papier maché tip-up table with gilt and

150
151

mother-"o-pearl decorations

A pair of cast iron vases, 2ft. 6in. high, with
mask handles and embossed decorations

A pair of cast iron vases, 2ft. 4in. high, with
embossed decoration
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152 A dinner wagon on wheels, and a hanging book-
shelf

153 A large solid mahogany showcase, mirror back,
fitted with drawer on rollers, and enclosed by
two ball-bearing sliding plate glass panel
doors

154 A 3ft. 6in. mahogany antique wardrobe, upper
. part enclosed by panel door, and 3 drawers

below

155 An oak open bookcase of 4 shelves and cupboard
below

156 A 2ft. 4in. mahogany filing cabinet, fitted 12
drawers

157 A mahogany glazed bookcase, 3ft. 6in. high, and
2it. 6in. wide

158 A Singer’s treadle sewing machine

159 A 2ft. mahogany clerk’s desk, fitted drawer and
shelf below

159a A super Chinese rug, blue ground, 5ft, x 2ft, 6in.

160a A blue ground Persian rug, 6ft. 4in. x 3{t. 3in,

161a A fine Belouchestan rug, 5ft. 4in. x 2ft. 9in.

1624 A Persian stair carpet, 11ft. lin. x 3ft. 2in.

1634 A 6ft. 6in. walnut-framed settee with loose
cover, and 3 black lacquered chairs with
upholstered seats

164a A Kelvinator refrigerator

160 A mahogany dressing table with 2 drawers, on
turned legs, and a circular mahogany bed-
side cupboard

161 A large carved wood frame

162 A life-sized bust in statuary, marble “ James,
fifth Earl of Kingston, b.1800

163 A Georgian mahogany cvlinder top washstand
with extra rising top

164 A dwarf open bookcase

165 A wrought iron 4-light chandelier

166 A fine Pershdar rug, 5it. x 3ft.

167 A small ditto, 4ft. x 2ft.

168 A large gold down quilt

169 A ditto blue ditto

170 A fine pair of glazed French doors with
coloured and plain lattice design
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171 A model D7-2 cabinet refrigerator, capacity 10
cubic feet, fitted double doors, 3534in. wide,
28in. deep, 62in. high, 210 volts, A.C., 50
cycles (new condition)

172 A walnut bedroom suite consisting of 4{t.
Wﬂl’dl th_‘.‘ “lth centre I'U}.‘-"Ill“" ﬂ'lﬂ_['(}l dUU]‘
a 3ft. 6in. duchesse drEbSm;__, table and a
3ft 6in. marble-topped washstand with high
tiled back

173 A Remington No. 12 tvpewriter in new con-
dition

174 A Roneo addressing machine

175 A Halsby cheque writer

176 An oak fire screen

177 An envelope sealing machine

178 A twelve oak card-index cabinet

179 A large oak bookcase fitted adjustable shelves

179a A copying press on stand and a copying frame

180a A 2ft. oak roll-top desk with 2 drawers

181a A set of 6 3ft. low pine stools

1824 An adjustable stand and 2 boards

183a A plan chest with lift-up top, cupboard below,
enclosed by 2 panel doors

184a Seven high clerks’ stools

1854 A set of 5 oak Queen Anne pattern chairs with
loose seats (one arm and 4 standard)

1864 A reEolving oak office arm-chair, and a bentwood
chair

187a A 7ft. high by 4ft. wide mahogany office cabinet,
fitted with 7 shelves, enclosed by shutter door

1884 An 8it. 6in. high by 3ft. 3in. wide stained pine
office wardrobe

1894 A set of 6 lockers in stained mahogany, 7ft. 6in.
x 1lft. 6in., in 2 parts

1904 A 2-section oak filing cabinet of 8 drawers

1914 A 6ft. 3in. by 3ft. office writing table, fitted with
6 drawers, with leather top, and a small deal-
top table

1924 A 3ft. 3in. x 6ft. high mahogany cabinet, en-
closed by 2 panel doors

1934 Eight mahogany T-squares of various sizes
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1944 Three rolls of linoleum

1954 A 9ft. wide x 4ft. high mahogany filing cabinet
with 3 sliding panel doors, enclosing spaces

1964 A large mahogany cabinet, fitted with shelves,
enclosed by 2 sliding glass panel doors, open
cupboard at base

1974 Two 10ft. x 3ft. pine trestle tables
1984 T'wo 9ft. x 3ft. ditto

1994 A 16ft. x 3ft. 6in. board and a 10it. 6in. x 3ft.
ditto (no trestles)

CONTENTS OF A SURGERY.

Removed to the Rooms for convenience of Sale.

180 A dispensing cabinet stained as mahogany,
fitted 4 drawers, 2 cupboards, 6 shelves
above

181 Contents of 2 drawers of dispensing material,
a box of bottles, a box of corks, pill boxes,
ete,

182 Six boxes containing 60 glass stoppered
various sized dispensing bottles

183 Five boxes containing 115 various glass
stoppered and other dispensing bottles

184 A box of surgical and medical accessories

185 A ditto lot

186 A midwifery bag and contents, and another

187 A large box containing Splmis “ First Aid,”
etc.

188 A box of surgical mstruments, etc.

189 A stomach pump in case, and a case of
catheters

190 Seventeen various cases of surgical instru-
ments

191 Two mahogany paint IJ{:-);ES and another

192 A microscope by Archbutt, 2 eyepieces, analyser
and polariser, live cage, bulls-eye reﬂee:far,
etc., i mahogany case

193 An oak microscope lens cabinet of 18 di‘awms
and contents



194

195

196
197
198

199
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An oxygen cylinder in case and the nozzle for
same, m mahogany box, and a leg pro-
tector

A set of chemical scales (Beck & Son), in ma-
hogany glass-fronted case, and 3 sets of
weights, etc., in drawer under

A case of surgical instruments

A ditto ot

A pump in mahogany case, and a small of
ditto

A galvanic battery in mahogany case, and a
hydrometer

SCIENTIFIC & PHOTOGRAPHIC APPARATUS.

200

201
202
203
204
205
206
207
208

209

210
211

Twelve developing dishes, pestle and mortar,
and 2 glass measures

A field camera, Ross lens, tripod and focus-
sing cloth

A }-plate camera (no lens), 3 D.D. slides in
Cil5€

A box camera

A camera and lens, 9 DD, slides in case

A “ Lightning ¥ box camera with lens

A Thornton Pickard stereoscopic lens, and

case of stops, and a lens

Sixteen printing frames and a number of
vignettes

Three daguerreotypes, pair of cockades, quan-
tity slides glass (plain), 2 boxes of Tayside
vellum mounts

A telescopic tripod in case, bull’s eye lantern,
drying rack and sundry photographic
material

A Thornton Pickard shutter and a seli-
portrait shutter

A wicker dog basket, a sparklet machine, 3
flasks, a quantity of gelatine, a piece of
Wedgwood pottery, 3 empty cases, ink-
bottle, and paperweight, etc., stationery
rack



212

213

214

215

216
217
218

219

221

222

223
224
225

226
227

228
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A voltmeter, 2 galvanic cells, 4 coils and 3
reels wire, 12 zincotypes and a quantity of
photographic sundries in mahogany box

A glass battery cell and 2 others, a part wire-
less receiver, and sundry photographic
material

A mahogany box with quantity of mounts

Three saws, a box of tools, planes, grindstone,
etc,

Four boxes of photographic chemicals
A box of 40 microscope slide§

A quantity of surgical instruments, including
laryngoscopes, lamps, cleft palate needles,
speculums, insufflators, and Dr. Weiss
syphilis diagnosticum in case

A compass and sundial in brass case, and the
radii of a clinometer (part) (Z)

A fine mahogany biunial lantern by Archer,
complete with pair of 4in. condenser lens
in travelling case

An interesting collection of coloured lantern
slides for ditto, including Animal Studies,
Aisop’s Fables, Travels, etc., in case  (26)

A curious early French gas meter with 6 glass
panels, index, etc., mounted in metal case,
in fine condition

A quantity of experimental laboratory glass
tubes, etc.

A collection of 17 fine old coloured astron-
omical lanterns, some mechanical

A fine collection of 20 ditto, of fine Travel and
Hunting subjects, etc.

A quautit}-’ of early experimental apparatus

A lecturer’'s lantern “The Cantilever” (Hulme,
Edinburgh), with lens and accessories

A lecturer's lantern (dissolving), by Negretti
& Zambra, with lenses, etc., complete in
case



229
230
231
232
233
234
235
236
237

238
239

240
241
242
243
245
247
248

249
250

251
252
253
254
255
256
257

258
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LANTERN SLIDES, ETC.

Fifty slides in a box

Fifty coloured ditto—Oriental Customs
Fifty ditto, various

Fifty ditto, various

Fifty ditto, various

Fifty ditto, views, costumes, etc.

Fifty ditto and humorous

Fifty ditto, and other scientific slides
Fifty coloured, etc., and others

Flft}’ ditto, Dickens, and Humorous

Fifty slides—native customs, histological, nudes,
in mahogany box

Thirty ditto, bacteria, associated with diseases in
man and animals

Sixty slides, coloured, fact and fiction, Aladdin,
etc.

Sixty slides, coloured, and other famous and in-
famous personages

Sixty coloured slides, national costumes, etc.

Sixty ditto, native women, etc.

Sixty ditto, Rhine, etc.

Sixty ditto, Dickens’ characters and travel

Thirty coloured slides, prehistoric animals, native
customs, etc.

One hundred negatives for slides, various sub-
jects

Fifty ditto, ditto

One hundred ditto, ditto, stereoscopic, etc., in 4
boxes

Twenty mechanical slides

Twenty ditto

Twenty ditto

Twenty-eight ditto

A box of slides (various), and sundries

A box of various slides and negatives, etc.

Thirty-four packets of gaslight P.O.P., }-plate
(perfect)

A 33 x 21 reflex camera, patent self-capping
shutter, six clamp on slides, F.P.A., no lens



259

261

262
263
264

265
266

267

268
269
270
271
272
273
275
276
277
278
279

281
282
283
284
285
286

287
288
289

290
291
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A 5 x 4 camera (Sands & Hunter Imperial), 2
lenses by Parker, Son & Rayment, 3 D.D.
slides, 5 stops, a focussing cloth, in canvas
case, and a tripod

Three printing frames, 14 small ditto, 2 racks,
tank, 4 porcelain dishes and 3 backgrounds

Indcol triple light dark room lamp with flex. and
plug, new (cost 15s.)

A ditto lot

A water pyrometer by Siemans, in case

A hydrogen purity meter, by Schilling, in case

A Sanger-Shepherd density meter, in case

A metzograph process screen, in case

Two Thornton-Pickard focal-plane shutters, 84
x 64, and 2 double slides

T'welve tins lantern limes

Six solid mahogany desk slopes

A Lawson No. 2 cramping machine, and another

A mitreing picture frame guillotine with lever

A ditto lot

Twenty-four 88-note full scale pianola rolls

Lucas signalling lamp with colour discs

Sashalite outfit, unused

Twelve 3-oz. glass measures

Twelve air bulbs, and ball attachment for spray

Twelve dozen flat films, Brifco, 33 x 24

Twelve dozen ditto, cllttn 41 x 3}

Twelve dozen ditto, ditto, 5 x 4

Twelve dozen ditto, ditto, 514 x 34

Six dozen ditto, ditto, 63 x 434

Six dozen ditto, ditto, 83 x 63

Six dozen ditto, ditto, 10 x 8

An engineer’s steel straight edge by Chesterman,
Sheffield, 8ft. 6in., and another, 4ft. 6in.

Two thousand Ezwelupes white, 73 x 5

Two thousand ditto, blue, diﬂ'ﬂ

A Russian iron projection lantern with condenser
and objective, with automatic arc lamp, un-
used

A ditto lot

Twenty-four single metal slides, new

A ditto lot
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293 One dozen Kodak No. 122, 3a postcard roll-filns,
autographic, in airtight tins, speed slightly
slower, otherwise perfect

204 A ditto lot
295 One dozen 4%4in. condenser lenses

296 Twenty-four coloured slipping slides

297 A ditto lot

298 A Bausch & Lomb 3in. F2 anastigmat lens, in
Ilex shutter, unused, cost £10

299 Six dozen electric light holders

300 A }-plate camera with lens, 4 stops and 6 plate-
holders by Thornton-Pickard, in leather case

300a Two Williamson Kinamatograph film-winding
machines

301a Two ditto, ditto

3024 Two ditto, ditto

3034 Two ditto, ditto

304a Three ditto, ditto

WIRELESS APPARATUS.

301 A Marconiphone H.T. eliminator for A.C., 200-
250 tapped; 50-100 v., and tapped output

302 A McMichael 1933 twin speaker Supervox re-
ceiver for alternating current electric supply,
200/250 volts, in walnut cabinet. A 4-valve
receiver (2 high-frequency stages) with
Catkin valves with high selectivity, and re-
markable tonal quality from the double loud-
speakers. In first-class electrical and
mechanical working condition. Original list
price, 18 guineas

303 A similar set

304 A ditto

305 A ditto

306 A 3-valve wireless set in mahogany cabinet with
valves, H.T. eliminator and moving-coil loud-
speaker

307 A 6-valve wireless receiving set
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308 A McMichael 1933 twin speaker Supervox re-

309

310

311
312

313
314
315

316

317

318

319
320

ceiver for D.C. mains, 200/250 volts, in
walnut cabinet. A 4-valve receiver (2 high-
frequency stages) with Catkin valves with
‘high selectivity and remarkable tonal quality
from the double loudspeakers. In first-class
electrical and mechanical working condition,
original list price, 18 guineas

A similar lot

STAMPS,

An international stamp album, Atlas ditto, con-
taining a collection of British and Foreign
stamps

Two old collections in Lincoln albums
A collection in German album

A collection of Foreign and Colonial stamps
Book and envelope stamps

A collection of stamps in Triumph album, and
another '

Great Britain—a fine collection, including 1d.
black (1840); 2d. blue (no white lines, 45s.) ;
10d. octagonal (70s.); ls. octagonal (30s.);

. (1855); 2s. 6d. on blued paper (45s.);
9d. (1883) 27s. 6d.; plate numbers almost
complete and including the rare plate No.
225 and many other scarce stamps

A club sheet of rare British Colonials, catalogued
at £21 15s. 3d. and including Siege of Mafe-
king 3d., Great Britain plate 17, 2} rosy-
mauve, catalogued 25s., Hong Kong .G.20,
cat. £2, etc.

U.5.A.—a nice collection of scarce Ist types, in-
cluding 1-cent blue imperf., 2 copies, one with
red post mark; 12 cents blac!-: 2 copies; 90
cents blue, cat. £3 and good later issues

Greece—a fine collection of 1st issues, in good
condition, catalogued over £50

A booklet of rare British Colonials, catalogued
at £87 12s,
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PRINTS, ENGRAVINGS, BOOKS, ETC., ETC.

321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

334

335

336
337

338

339

The three first numbers of The Car [lustrated,
1902, with early cars, etc. :

Nine 18th century aquatints of Jerusalem, Beth-
lehem, etc., including sepulchre

Twelve fine early paintings of various castes

Two early aquatints of Benares, engraving of
Brahmas and six coloured prints of Indian
deities

Twelve 18th century engravings of New Zealand
natives, their weapons, rites, etc.

Eight 18th century engravings of Sandwich
Island natives, weapons, rites, etc.

Burmah, 15 fine engravings of 1800, of great
interest

H. M. Stanley—9 rare prints of expedition, 1878

Ditto, a further 8 prints of 1878

New Zealand—eight 18th century engravings of
the natives and ceremonies

New Caledonia, Friendly Isle, etc.—8 engravings
of natives, etc.

Admiralty Islands, etc.—eight engravings of
natives, etc.

Oteatite, New Zealand, etc.—eight 18th century
engravings of natives and rites

A fine old scrapbook with many topographical
18th century engravings, water colours and
portraits, etc.

An old scrap album containing thirty-five 18th
century engravings of the antiquities of
Egypt

An album of early photos of Egypt and the Holy
Land

An old book of travel—Travels into the Inland
Parts of Africa, by Francis Moore, with
curious plates and maps, 1738 (very rare)

“ Les Collections Celebres D’(Euvres 1)’Art,” by
Edouard Lievre, with hundreds of plates of
early arms and antiquities in the principal
private collections of France (rare)

A fine album of photographs of the great cities
of India



340

341
342
343

345

346
347
348
349
350
351
352
353

354

355
356

357
358
350,

360
361
362

363

365
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A unique early photograph album, all taken be-
tween 1850-60, mostly of naval items at

. Portsmouth, the sailors of that period, and
the “ Wooden Walls,” etc.

Two finely leather-bound panoramic photo
albums of Monte Carlo and San Remo

A scrap album of prints, documents, and news
items, relating to Arizona and San Francisco

A large book of coloured anatomical plates, by
J. Lizars, 1820

A parcel of interesting prints, engravings, etc.

A large quantity of interesting books on travel,
science and other subjects, and a quantity of
small maple frames, etc.

Medical engravings

Dentistry engravings

Ballooning engravings

Curious engravings

Travel engravings

Miscellaneous engravings

Fight pictures, various, framed

An album, containing a quantity of fine photo-
graphs of scenes in the east

Three coloured prints of scenes in the famine in
India

Three coloured prints relating to the Ashanti war PRJNo -2

A coloured print of the balloon Saladin, and 2
other ballooning prints

Four coloured prints—ballooning scenes

Two coloured prints of blue jackets at war

A coloured print of an Indian attacked by grizzly PR o= -““I
bears; another of a native war dance; and
one other print

A set of four old Japanese colour prints

Aditto lot

A pair of small o1l paintings—military engage-
ments

An oil painting of a military engagement; and
another ditto—The Interior of an FEastern
bazaar

A coloured lithograph print of the Battle of pp
Omdurman

A pair of early Eastern drawings of interiors

2 .f't{\.“j u-"i



366
367

368

372

373
374
375
376
377

378

380
381
382
383

384
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Three oil paintings—"* View of Lake Como,” “ A
Landscape,” and a * Hlower subject”

An old oil painting of ' Greyhounds,” and
another painting of 16th century shipping,
after Guyp

H.R.H. Prince of Wales in India "—* A Bengal
Lancer Tentpegging,” and “ Donkeys in the
Mountains "

An atlas with coloured maps showing the antique
and modern, dated 1790

Four old coloured prints showing lioness, trans-
port, deer shooting, and an encampment

Two old scrap albums containing engravings and
photographs of Mexico, S. America, “ St.
Rico and the Tiger,” miltary and other items

Four very fine highly-coloured Oriental pictures
framed and glazed

Four ditto

Four ditto

A parcel of very fine old engravings

A framed portrait of Lord Kitchener

An engraving—~Grace Darling and her Father in
a Lifeboat

A selection of views in Egypt, Palestine, etc., by
Rev. C. Willyams, with 64 coloured plates

The Albert N’Yanza, by Sir Samuel Baker;
With Kitchener to Khartum, by Steevens;
and Egyptian Sepulchres, by E. A. Beaufort

Manuscript Book, Mr. R. C. Headington’s Sur-
gical Lectures, 1819, 209 pp.

A model cannon with limber

Two old coloured astronomical prints, framed

Twenty-five photographs, ancient Egyptian an-
thumes

Six old coloured prints—Distillation, Electricity,
Architecture, and engraving—" The Golden
Bull of Japan "

Miscellaneous pamphlets — ““ Vaccination,” by
E. C. Seaton, M.D., Zoological Society, 1830,
Essai surles Momies, 1846; First Attempts
of Great Inventions, Eccentric ldeas, and
Doctors’ Diversions



386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397
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Books and Albums.,

Egypt: Travels to discover source of the Nile,
1790 ; with large engraved plates and manu-
scripts in the Cottoman Library, 1802

South African War Album, with photographs of
Wynburg Hospital, Boer Generals, captured
guns, etc., and a proclamation inserted at the
end, signed by the late President Kruger

Saxon and Norman and Gothic Architecture in
England, large plates; and a large sketch book
of anatomical drawings (2)

United States and Australia—2 large folding
coloured maps; and a book with coloured
prints of minerals and nature (3)

Fine Egyptian, Roman and European places of
note, and fine views of Swiss glaciers, etc.,
in 2 travel albums

Australia—Railways of New South Wales, a re-
port with full statistics, etc., 1876, and the
rare Bradshaw’s Railways of Great Britain,
1839 (2)

Medical—6 large books on Eyes, Whales, Mol-
lusca, etc., illustrated with coloured, etc.,
plates, about 80 years old

Australia, New South Wales.—230 fine old views;
and South Africa—views and portraits of
note, and a description (2)

Iceland—T'ravels, with 8 fine illustrations, aqua-
tints printed in colours, by J. Clark; 5 others
and 3 maps, 1811, folio

Occult Sciences, with fine astronomical plates,
diagrams and tables, etc., by E. Sibley, M.D.,
18th century; and Notes on Stars and
Planets, with 32 star maps, etc., 1869 (2)

Mining, Smeltmg} Pumps, Distlllatmn Calcining,
Steam Engines, etc., 1829; and Draining
Land, 18th century mﬁthmls 1797 (2)

Australia—3 rare old books of trzwel, discovery
and customs, etc., with a large number of
illustrations—aboriginals, etc.



398

399

401

402

403

406
407

408

409

410
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Military Occurrences between United States of
America and Great Britain, with fine maps,
plans, etc., 2 vols., 1818; also Essays, Hy-
draulic; and Common Mortars with Tables,
etc., 1842 (3)

A rare old Medical Book ; one on Anatomy, over

200 vears old; and one—A Discourse on Old
Age, by Ben. Franklin, 1778 (3)

South Africa—Travel, Discovery and Mission-
aries, 4 vols. relating to D. Livingstone and
H. M. Stanley

Dr. Benjamin Franklin the great scientist, his
life works, 3 different volumes and Sir John
Franklin, His Discoveries, etc. (4)

Peru Memoirs of Gen. Miller 1 vol. 1828; The
Conquest of Peru 1826; Discovery and Con-
quest of Mexico and New Spain, 2 vols., 1844

(4)

Mesmerism and Cerebral Physiology, 1844 ; and
2 large old books on the microscope, with
hundreds of engravings (3)

Travels—United States, Country of Iroquois,
Upper Canada, 1795 to 1797, authentic
account, 3 maps, tables, etc., 1800, 3 vols.

History of Vagrants and Vagrancy, well illus-
trated with diagrams, etc., 1887 ; and Ancient
Greece and Italy—mythology, 1838 (2)

Slavery and Missionaries—4 old books, well
illustrated

Canada—Sir F. Head's narrative, 1839 ; British
America, by J. McGregor, 1832; The Poto-
mac and the Rapidan, 1864; and Pitcairn—
the Island and the People, Norfolk [sland,
1860 (4)

Indian History and Wars; The Chitral Cam-
paign; The British Army in India; Ancient
India (Robertson’s), fine maps, etc. 1794 (4)

Bees—3 old books on, from 1768 ; one on Trans-
formation of Insects, and Farriery, by J.
Bartlett, Surgeon, 1764 (5)

Astronomy—4 old books, from 1774, with a large
number of diagrams of the planets, etc,






